
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PYRZYCACH 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie czasowego zakazu organizowania polowań na zwierzynę łowną na terenie powiatu 
pyrzyckiego 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pyrzycach na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3 lit b) ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1075) 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Czasowo zakazuje się organizowania polowań na zwierzynę łowną na terenie powiatu pyrzyckiego: 

- w części gminy Warnice położonej na zachód od linii wyznaczonej przez drogę nr 106 od południowej 
granicy gminy do skrzyżowania z drogą powiatową 1713Z w miejscowości Warnice i wzdłuż drogi 
powiatowej 1713Z do skrzyżowania dróg przy nasypie kolejowym obok działki Warnice 94. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Pyrzyce oraz gminy Warnice powiatu pyrzyckiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości i obowiązuje do dnia 
15 sierpnia 2024 r. włącznie. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Pyrzycach 

 
 

Piotr Olszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3614


	ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PYRZYCACH z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-11T09:09:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




